PR8475 / PR8275
• Plaforisa�on (Par�es métalliques prétraitées organiquement et écologiquement par forma�on de phosphates ferriques)
• Revêtement de poudre de polyester déposé électro sta�quement
• Épaisseur minimale de 100 microns
• Respecte la norme ASTM B117 rela�ve aux brouillards salins
• Respecte la norme ASTM D2247 ayant trait à la résistance des finis exposés à une humidité rela�ve de 100%
Fini
• RCD-DOF Système de contrôle interne DimOnOff C/A

AP04 10’ to 18’ GFR4-ICR
GFR4-ICP
GFR4-ICA
*Voir le site web pour plus d’op�ons*
WB24-4 *voir charte de couleurs* Fourni par LUMCA
Fourni par autre
Existants
C
E
D
B
Détails d’installa�on du cache base
Fiche op�ons fût
Numéro de catalogue Hauteur nominale Épaisseur de paroi Poids MAX SEP (pi²)* tel que CSA-S6-14 Cercle de boulonnage
(pi) (m) (po) (mm) (lbs) (Kg) 70 MPH 80 MPH 90 MPH 100 MPH 110 MPH 120 MPH 130 MPH 140 MPH 150 MPH (po) (mm)
AP04-10 10 3.1 .188 4.8 30 13.5 13.3 9.6 8.2 6.0 6.0 – – – – 9 229
AP04-11 11 3.3 .188 4.8 32 14.5 11.7 8.4 7.1 5.1 5.1 – – – – 9 229
AP04-12 12 3.7 .188 4.8 35 15.8 10.2 7.1 6.0 4.1 4.1 – – – – 9 229
AP04-13 13 4.0 .188 4.8 37 16.9 9.1 6.2 5.2 3.4 3.4 – – – – 9 229
AP04-14 14 4.3 .188 4.8 40 18.0 7.9 5.2 4.3 2.7 2.7 – – – – 9 229
AP04-15 15 4.6 .188 4.8 42 19.2 7.0 4.5 3.6 2.1 2.1 – – – – 9 229
AP04-16 16 4.9 .188 4.8 45 20.4 6.0 3.7 2.8 1.4 1.4 – – – – 9 229
AP04-17 17 5.2 .188 4.8 47 21.5 5.2 3.0 2.2 0.9 0.9 – – – – 9 229
AP04-18 18 5.5 .188 4.8 50 22.6 4.4 2.4 1.6 0.4 0.4 – – – – 9 229
AP04-10HD 10 3.1 .23 5.8 56 25 22.1 18.5 18.5 16.0 13.0 10.8 9.1 7.8 6.8 9 229
AP04-11HD 11 3.3 .23 5.8 62 28 17.8 14.9 14.9 13.9 11.2 9.3 7.8 6.7 5.8 9 229
AP04-12HD 12 3.7 .23 5.8 67 30 14.6 12.1 12.1 12.1 9.8 8.0 6.7 5.7 5.0 9 229
AP04-13HD 13 4.0 .23 5.8 73 33 12.0 9.9 9.9 9.9 8.5 6.9 5.8 4.9 4.2 9 229
AP04-14HD 14 4.3 .23 5.8 78 36 9.9 8.1 8.1 8.1 7.4 5.9 5.0 4.2 3.6 9 229
AP04-15HD 15 4.6 .23 5.8 84 38 8.2 6.6 6.6 6.6 6.4 5.1 4.2 3.5 3.0 9 229
AP04-16HD 16 4.9 .23 5.8 90 41 6.8 5.4 5.4 5.4 5.4 4.3 3.5 2.9 2.5 9 229
AP04-17HD 17 5.2 .23 5.8 95 43 5.6 4.3 4.3 4.3 4.3 3.5 2.9 2.4 2.0 9 229
AP04-18HD 18 5.5 .23 5.8 101 46 4.5 3.4 3.4 3.4 3.4 2.8 2.3 1.8 1.5 9 229
AP04-19HD 19 5.8 .23 5.8 106 48 3.5 2.6 2.6 2.6 2.6 2.2 1.7 1.3 1.1 9 229
AP04-20HD 20 6.1 .23 5.8 112 51 2.7 1.9 1.9 1.9 1.9 1.6 1.2 0.9 0.7 9 229
6FICHES TECHNIQUES
INFORMATIONS TECHNIQUES AP54
E

D. Porte d’accès scellée en aluminium, fixée
mécaniquement au fût.
E. Cache-base décora�f en deux par�es, fait en
aluminium coulé, fixées ensemble avec deux (2) vis.
Le cache-base vient avec une lèvre de retenue
s’insérant sous la plaque d’ancrage, le rendant cap�f.
F. Cercle de boulonnage Ø8" [203mm] à 10" [254mm]
G. Dimension maximale de la plaque d’ancrage: 11.75"
[298mm]
Détails d’installa�on du cache base
Fiche op�ons fût
Numéro de
catalogue Hauteur nominale Épaisseur de paroi Poids MAX SEP (pi²)* tel que CSA-S6-14 Cercle de
boulonnage
(pi) (m) (po) (mm) (lbs) (Kg) 70 MPH 80 MPH 90 MPH 100 MPH 110 MPH 120 MPH 130 MPH 140 MPH 150 MPH 160 MPH 170 MPH (po) (mm)
AP54-10 10 3.1 .23 5.8 56 25 22.1 18.5 18.5 16.3 13.3 11.0 9.4 8.0 7.0 6.1 5.3 9 229
AP54-11 11 3.3 .23 5.8 62 28 17.8 14.8 14.9 14.2 11.5 9.5 8.0 6.9 5.9 5.2 4.5 9 229
AP54-12 12 3.7 .23 5.8 67 30 14.6 12.1 12.1 12.1 9.9 8.1 6.9 5.9 5.1 4.4 3.8 9 229
AP54-13 13 4 .23 5.8 73 33 12.0 9.9 9.9 9.9 8.6 7.0 5.9 5.0 4.3 3.7 3.2 9 229
AP54-14 14 4.3 .23 5.8 78 36 9.9 8.1 8.1 8.1 7.5 6.0 5.1 4.3 3.7 3.1 2.7 9 229
AP54-16 16 4.9 .23 5.8 90 41 6.8 5.4 5.4 5.4 5.4 4.4 3.6 3.0 2.5 2.2 1.8 9 229
AP54-18 18 5.5 .23 5.8 101 46 4.5 3.4 3.4 3.4 3.4 3.0 2.4 1.9 1.6 1.3 1.1 9 229
AP54-20 20 6.1 .23 5.8 112 51 2.7 1.9 1.9 1.9 1.9 1.8 1.4 1.0 0.8 0.6 0.4 9 229
20
18
16